
ventil 
VOFC-LT-M32C-M-FN14-FN
č. dílu: 8122932

1 / 108.11.2023 – změny vyhrazeny – Festo SE & Co. KG

katalogový list

parametr hodnota

normální  jmenovitý průtok 601 l/min
provozní tlak v Mpa 0 ... 0.8 MPa
provozní tlak 0 ... 8 bar
stupeň krytí IP65
certifikát vydavatele TÜV 968/V 1251.00/21
bezpečnostní funkce bezpečné odvětrání
úroveň integrity bezpečnosti (Safety Integrity Level - SIL) výrobek lze použít v SRP/CS až do SIL 3 (vysoké požadavky)

až do SIL 3 režim nízkých požadavků (Low Demand mode)
upozornění k provoznímu tlaku 0 - 0,8 MPa při vnějším přívodu řídicího tlaku
třída odolnosti korozi KBK 4 - obzvlášť silné nároky na odolnost korozi
shoda ohledně LABS VDMA24364-zóna III
upozornění k materiálu ve shodě s RoHS


